

Föräldramöte Valbo FF P00-02, Tisdag 28 mars 2017

Ledare

William Wigren
Henrik Mauritzon
Ari Karttunen
Per Forslin
Helene Lindkvist

Mötet inleddes med att alla närvarande presenterade sig. William och Henrik är tränare och Per assisterande tränare. Helene är lagledare med skötsel av det mesta administrativa. Ari (Henriks pappa) kommer också att hjälpa till som lagledare i omklädningsrummet och sköta matchkläder.

Truppen och matcher

Fortfarande oklart hur många och vilka spelare det kommer att bli i sommar (spann ca 14-24). Det har tillkommit ett antal spelare som tränar med oss i Sätra.

Vi kommer att spela serie i Pojkar division 2 (2001) och DM 15 (2002). I serien är det obegränsat antal 00:or, med möjlighet till att söka dispens för 99:or. Vi kommer vid behov att kunna låna in 01/00: or från Juniorlaget eller 03:or. I DM kan vi bara ha 02/03.

Matcherna är 2*40 min. Det kommer att vara 3 domare för 11-manna matcher. En huvuddomare från förbundet + 2 föreningsdomare.

Spelschemat för DM och serien är importerat till lagets hemsida (2017-04-01).

Vi kommer att få nya matchtröjor denna säsong.

Träningar

Från och med att vi börjar träna vid Åbyvallen vi vill att killarna samlas 15 minuter före träningsstart i omklädningsrummet och duschar gemensamt efteråt. Detta för att stärka lagkänslan och spendera mer tid tillsammans. Även nu i Sätra vill vi att killarna är på plats 10 minuter före träningsstart och börjar värma upp.

William kommer att skapa en SMS-grupp för spelarna+tränare. Viktigt meddela om man inte kan komma på träningen.

Från och med det år killarna fyller 15 får de en introduktion till gymmet. Mot en deponi kan egen nyckel/tag lånas.

Önskemål om att skapa en SMS-grupp för föräldrar, för t ex samåkning. Ari ser över detta.

Cup/Träningsläger

Bestäms senare under säsongen, när vi vet mer hur truppen ser ut.

Domarutbildning

Det första steget i domarutbildningen erbjuds alla födda 2003, samt dem som inte gått tidigare. Ett fortsättningssteg finns också för alla som vill fortsätta döma i år. Bra sätt att tjäna lite pengar för killarna. (Datumen är 4/4 för det första steget och 11/4 för det andra, finns utlagt på hemsidan).

Spelarmöte

Spelarmöte lördag 1 april. William och Henrik håller i mötet.

Informera killarna om säsongen och sätta mål tillsammans.

Viktigt att försöka få med alla, även tveksamma, för att ge en chans att locka med dem.

Vi ordnar FIFA-turnering och bjuder på pizza.

Sponsring

Williams pappas företag vill sponsra träningströjor: vita tröjor med företagets logga på ryggen och Valbo-logga på bröstet. Möjlighet att sponsra med fler reklamplatser om någon vill.

Åtaganden/försäljning för föreningen och laget (utförs av förädrar eller spelarna)

- Spring för livet – ett välgörenhetsevent som ger pengar till Ronald McDonalds Barnfond (20%), till föreningen (40%) och till det egna laget (40%). Varje spelare ska söka sponsorer som skänker ett belopp per varv spelaren springer i Ludvigsbergsskolans idrottshall på en timme. Tillfället är lördag 22 april kl 15-16 (P00-02 och F02/01 samtidigt). Helene kommer att lägga upp information på hemsidan.
- Försäljning av Ravelli-produkter. Säg till om någon inte fått katalog. Ari är kontaktperson.
- Vid Årsmötet 20 mars beslutas om de olika lagens arbetsinsatser för föreningen. Jordförsäljning kommer att ske helgen 6-7 maj.
- Linda Lukic fortsätter att organisera fikaförsäljningen på hemmamatcher.
- Laget har fått ett eget bankkonto med kopplat swishnummer. Detta kan användas vid Spring för livet, fikaförsäljningen mm.

Vid protokollet

Helene Lindkvist

https://www.laget.se/VALBOFF_P02